



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛

مشارکت ۵۱ هزار نفری فارسی‌ها در دوازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از مشارکت ۵۱ هزار نفر مردم این استان در دوازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس محمدحسین فیروزی با اشاره به اینکه جشنواره کتابخوانی رضوی یک رویداد فرهنگی است، اظهار کرد: نهاد کتابخانه‌های عمومی تلاش می‌کند این رویداد فرهنگی را که با عنوان امام رونف گره‌خورده، پیش ببرد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس اضافه کرد: این رویداد به نسبت سال‌های گذشته با تنوع بیشتری برگزار شد و از استان فارس بیش از ۵۱ هزار نفر در این رویداد شرکت کرده‌اند.

فیروزی تصریح کرد: اختتامیه جشنواره کتابخوانی همزمان شده با افتتاحیه سیزدهمین دوره این جشنواره، ۹ برگزیده ملی در سطح کشور را داشته‌ام. همچنین ۱۷۱ نفر در بخش‌های مختلف فردی و خانوادگی برگزیده شده‌اند که امروز از جمعی از آنان تجلیل به عمل خواهد آمد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس گفت: در دوره دوازدهم یکی از منابع مسابقه اثر آیت‌الله بهشتی از استان فارس بود، بیش از

۲۰۰ هزار نفر همین یک کتاب را مشارکت کرده بودند، یک کتاب کودک دیگر نیز استان فارس بود است.

فیروزی با اشاره به برگزیدگان استانی این رویداد تصریح کرد: ۱۲ برگزیده در بخش خانوادگی، ۴۴ نفر در بخش هنرهای تجسمی، ۹ نفر در بخش شعر، سرایی، ۱۰ برگزیده در بخش داستانک، ۲۴ نفر در بخش مسابقات چهار گزینهای، ۱۹ برگزیده در زمینه هنرهای دیجیتال، ۴۱ نفر در بخش پویا و ۱۲ نفر از مددجویان زندان به عنوان برگزیدگان استانی این مسابقه شناخته شده‌اند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به همکاری گسترده دستگاه‌های استانی در این رویداد گفت: با همکاری اداره کل زندان‌های استان فارس، ۴۷۸۵ نفر از مددجویان زندان از فارس در این رویداد شرکت کردند که از این میان ۱۲ نفر به عنوان برترین انتخاب شدند.

استاندار فارس خبر داد؛

تعاونی اشتغال و تولید در سازمان‌های فارس تشکیل می‌شود



استاندار فارس با بیان اینکه هر کدام از آحاد مردم به نحوی در تحقق شعار امسال نقش دارند از ابتکار استان فارس برای ایجاد تعاونی اشتغال و تولید در سازمان‌های استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانی‌ها با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم از سوی مقام معظم رهبری، گفت: جهش تولید با مشارکت مردم محقق می‌شود، پس باید زمینه این مشارکت را فراهم و از همه امکانات و اختیارات و راه‌ها برای رسیدن به آن استفاده کرد.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه تعاون و همکاری نقش مهمی در رشد و شکوفایی جامعه دارد، از توجه دین اسلام در کمک به هم نوان و همکاری در کارهای نیک سخن گفت و افزود: در جهان امروز برای کسب توفیق در مسائل اقتصادی و فرهنگی باید همکاری وجود داشته باشد تا بتوان به موفقیت‌های عالی دست پیدا کرد؛ پس تعاون به عنوان یک رویکرد اقتصادی نقش مهمی در توسعه کشور دارد که به صورت مستقیم و غیرمستقیم با کارآفرینی، اشتغال و تولید ملی در ارتباط است و علاوه بر آن سبب پیدایش فرهنگ اعتماد و همدلی در جامعه می‌شود.

محمد هادی ایمانی‌ها با تاکید بر اینکه فارس همواره در اجرای برخی

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

صدور ۷۱ هزار پروانه ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن در فارس



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: پروانه ساختمانی ۷۱ هزار واحد مسکونی در طرح بزرگ نهضت ملی مسکن صادر شده و پیشرفت فیزیکی ۵ تا ۹۰ درصد را دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس محمودرضا طالبان با اعلام این خبر گفت: تعداد متقاضیان ثبت‌نام کننده نهضت ملی مسکن با احتساب طرح جوانی جمعیت ۴۷۸ هزار نفر هستند که ۱۶۸ هزار نفر آنان تأیید نهایی شده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: تاکنون برای ۱۰۳ هزار واحد مسکونی زمین تأمین شده که در تلاش هستیم در نیمه اول سال ۱۴۰۳ این تعداد را به حدود ۱۵۰ هزار واحد برسانیم.

طالبان بیان کرد: تعداد افرادی که تاکنون واریز وجه انجام داده‌اند ۷۸

در دومین بازدید شبانه از روند پروژه‌های راهبردی و عملیاتی شهری شیراز مطرح شد؛

تلاش برای بهره‌برداری ضلع شمالی بزرگراه حائری شیرازی

اجرای بزرگترین مسیر دوچرخه‌سواری کشور در بام شیراز



در دومین بازدید از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ مقیاس شهرداری این کلانشهر از پروژه‌های پیست دوچرخه‌سواری کوهستان شیراز، ضلع شمالی بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی، تقاطع جام جم و دوربرگردان اردیبهشت با حضور مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران بازدید شد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید شبانه از پروژه‌های بزرگ مقیاس مدیریت شهری تقاطع جام جم جنب صداوسیما گفت: اجرای این پروژه حاصل تلاش و همت استاندار فارس، شهردار شیراز، رئیس صداوسیما کشور و فارس است.

ابراهیم حسینی گفت: فارغ از ارزش ریالی، اقتصادی و ترافیکی این پروژه، این کار حاصل تعامل مطلوب در سطح مدیریت ارشد فارس است.

*** تلاش برای بهره‌برداری از پروژه ضلع شمالی بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی در هفته دولت**

شهردار کلانشهر شیراز نیز، گفت: در راستای استفاده بهینه از زمان عملیات اجرایی پروژه‌های مهم و تأثیرگذار، راه‌اندازی نوبت شب در دستور کار قرار گرفت.

محمدحسین اسدی از تکمیل فاز نخست پروژه پیست دوچرخه‌سواری کوهستان تا کوه نور در هفته دولت خبر داد و گفت: فضای مفرح، تفریحی، گردشگری و دل‌نشین در مسیر این پروژه پیش‌بینی شده است. شهردار شیراز تصریح کرد: از آنجا که شیراز در سال ۲۰۲۴ به‌عنوان پایتخت محیط زیست آسیا انتخاب‌شده، این پروژه می‌تواند یکی از مصادیق و نماد شیراز به‌عنوان پاک‌ترین شهر آسیا باشد.

اسدی با تأکید بر اینکه حق و حقوق مالکین مورد مسیر پروژه پرداخت خواهد شد، یادآور شد: اواخر سال گذشته با همکاری و هماهنگی شورای شهر شیراز، برنامه راهبردی و عملیاتی شیراز ۱۴۰۴ با حدود ۵۰ پروژه بزرگ مقیاس و تأثیرگذار تعریف شد و ۴ پروژه‌ای که امشب مورد بازدید قرار گرفتند، جزو پروژه‌های راهبردی و عملیاتی شیراز ۱۴۰۴ هستند.

وی ابراز امیدواری کرد: باهمت شهری شهرداری و تعامل سایر دستگاه‌ها،

به اهداف از پیش تعیین‌شده برسیم، چراکه شورا و شهرداری شیراز با برنامه در حال انجام فعالیت است.

شهردار شیراز با اشاره به روند اجرای سایر پروژه‌های شهری از جمله پروژه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی خاطر نشان کرد: این بزرگراه از شمال غرب به شمال شرق طراحی شده و محور شمالی این پروژه طی ماه‌های آینده بازگشایی و مکمل محور جنوبی خواهد شد.

اسدی ادامه داد: با اتمام تقاطع جام جم نیز رینگ ترافیکی در این مسیر تکمیل خواهد شد.

وی اجرای پروژه تقاطع جام جم را نیز حاصل توافق و تعامل با رئیس رسانه ملی، مدیران استانی و شهری فارس و شیراز دانست و گفت: با



اتمام دیوار، پروژه تقاطع جام جم اجرا خواهد شد.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز اضافه کرد: به دلیل اهمیت موقعیت مکانی صداوسیما، تلاش کردیم پروژه با مهندسی ارزش و حداکثر استفاده اجرایی شود و تلاش خواهیم کرد تا کمتر از یک سال به بهره‌برداری برسد.

شهردار شیراز پیمانکاران این تقاطع را سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز معرفی کرد و گفت: این پروژه، یکی از مهم‌ترین پروژه‌هاست و نوبت شب به‌صورت کامل در آن تداوم خواهد داشت.

رضا محمدیان رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای شهر شیراز نیز اظهار کرد: به دلیل فنی بودن پروژه ضلع شمالی بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی تصمیم گرفته شد تعداد تونل‌ها اضافه شود.

*** اجرای بزرگ‌ترین پروژه تفریحی گردشگری مسیر دوچرخه‌سواری کشور در شیراز**

نایب‌رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در بازدید از پروژه پیست دوچرخه‌سواری کوهستان شیراز اظهار کرد: این پروژه به طول ۳۱.۵ کیلومتر از مسیر بزرگراه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی در منصورآباد آغاز می‌شود و به سمت جوادیه و بام سبز می‌رسد و فضای استراحت برای دوچرخه‌سواران در این مسیر

در سی و چهارمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز انجام شد؛

آسفالت بیش از ۱۶۰۰۰ مترمربع معابر در هفته سی و چهارم در شیراز

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته سی و چهارم، ۱۶ هزار و ۱۷۶ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۲ هزار و ۲۲ تن آسفالت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته سی و چهارم ۱۶ هزار و ۱۷۶ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۲ هزار و ۲۲ تن بوده است. بنابراین

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد؛

تمرکز بیشتر بر دغدغه‌های مردمی



عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تمرکز بیشتر بر دغدغه‌های مردمی شد.

سرویس خبری /خدیجه

غضنفری: مهدی طاهری

روز گذشته در صحنه

علنی شورای اسلامی شهر

شیراز با قدردانی از عملکرد

شهرداری شیراز در ایام

نوروز و ماه مبارک رمضان

گفت: شیراز نه تنها در نوروز بلکه

در سایر ایام سال نیز باید ظرفیت

پذیرایی و میزبانی مطلوب از

گردشگران را فراهم داشته باشد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز

خطاب به شهردار شیراز افزود:

در موضوع اسکن اسناد حقوقی

شهرداری گزارش مسووت و کاملی

تهیه و به شورا ارسال شود.

طاهری ادامه داد: تقاضا دارم تا

کمیسیون برنامه بودجه حقوقی و

املاک شورا گزارش را رسیدگی

کنند. البته طراحان این طرح در

شورا هدفشان اسکن همه اسناد

موجود در شهرداری بوده که

متأسفانه پس از قریب به دو سال

که از مصوبه شورا می‌گذرد اقدام کامل و قاطعی در این خصوص صورت نگرفته است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطر نشان کرد: دغدغه

چند ساله مردم شیراز و مصوبات

این شورا برای تعیین تکلیف

چهره دروازه کازرون و اصلاح

رختمون حرم مطهر سید تاج‌الدین

غریب(ع) از این غریت بر زمین

ماند است و این مهم را امسال

لااقل در حوزه حرم مطهر عملیاتی

فرماید.

تدوین دائرةالمعارف، سمفونی

شیراز و تدوین کتاب (هند بوک)

از دیگر مواردی بود که طاهری

خواستار تسریع آنها شد.

شهرداری منطقه شش شیراز

موفق به کسب گواهی مدیریت پسماند شد

دستگاه‌های اجرایی، «شهرداری منطقه شش» با تفکیک پسماندهای شش خشک، موفق به دریافت گواهی مدیریت پسماند شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش شیراز، براساس برنامه پنج ساله ششم اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی

کوهستان شیراز نیز گفت: ۶،۵ کیلومتر با عرض ۲ مترمربع از این پروژه در منطقه ۳ واقع شده و به فاصله ۶ مترمربع، یک ستون برق تعریف کرده‌ایم.

محمدجواد افضلی با بیان اینکه شرکت عمران گستر دیاکو در حال انجام کار است، عنوان کرد: ۲۸ قرارداد منعقد شده و اکنون در حال تجهیز کارگاه‌ها هستیم.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در بازدید از پروژه تقاطع جام جم نیز بیان کرد: برای اجرای این پروژه حدود ۲۵۰۰ مترمربع از زمین صداوسیما تملک شده، یک دیوار به طول ۲۰۰ متر و ارتفاع متوسط ۴ متر احداث خواهد شد و یک راست‌گرد به سمت شهید سلیمانی و ۲ پل از کوهسار به سمت دروازه قرآن و برعکس اجرایی خواهد شد.

علی حسین عباسی در رابطه با پروژه دوربرگردان اردیبهشت گفت: این پروژه ۹ شفت-ستون دارد که سومین شفت ستون در حال اجراست و با اداره برق برای ستون چهارم هماهنگی انجام‌شده است.

مدیر پروژه ارتفاعات شهرداری شیراز نیز در بازدید از پروژه پیست دوچرخه‌سواری کوهستان شیراز - کمربندی جوادیه بام سبز گفت: مسیر کلی دوچرخه‌سواری از محور کوهستانی و کوهسار آغاز و به ۷ قسمت تقسیم شده است.

ابراهیم خدانشناس افزود: بهره‌برداری از فاز نخست این پروژه تا انتهای شهریورماه به طول ۱۲ کیلومتری به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی نزدیک خواهد شد.

مدیر پروژه بزرگراه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی نیز، گفت: در ۳ جبهه از جمله ترانشه برداری و بتن‌ریزی در بخشی از این مسیر به‌صورت نوبت در حال اجرای عملیات هستیم و تا پایان فروردین‌ماه، ناوگان کاملی از ماشین‌آلات و نیروی انسانی در محل پروژه مستقر خواهد شد.

مهدیان عنوان کرد: کمتر از یک سال آینده با بهره‌برداری این پروژه، حرکت خودروها و عابرین پیاده در بلوار چمران ایمن‌تر خواهد شد.



دارد تمام جبهه‌های بتن‌ریزی، اصلاح ترانشه و... برای ایمن‌سازی بیشتر فعال است.

وی با بیان اینکه با راه‌اندازی نوبت شب، در موعد مقرر این پروژه به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: در راستای افزایش ایمنی، کاهش خطرات احتمالی و کاهش ریسک در پروژه، تصمیم گرفته شد به‌صورت پله‌پله از قسمت فوقانی خط الرأس کوه خاک‌برداری انجام شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز تأکید کرد: تمام تلاش ما اتمام پروژه همزمان با هفته دولت در سال جاری است.

شهردار منطقه ۳ شهرداری شیراز درخصوص پروژه پیست دوچرخه‌سواری